
UCHWAŁA NR 19/2025 

ZIELONOGÓRSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 1 października 2025 r. 

 
 w sprawie zmieniającej uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji  

dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego,  
szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 
 

Na podstawie § 19 ust. 1 uchwały z dnia 15 stycznia 2016 r. Rady Miasta Zielona Góra  
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Zielonogórskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz.141) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Zielonogórska Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt 
uchwały Rady Miasta Zielona Góra zmieniający uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół  
i placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    PRZEWODNICZĄCY RADY POŻYTKU 
 
 
 

    Tomasz Lehman 
 
 
 
 

 
 

 


